
Fiche technique: 1180-FT.502C.G.A.61

EDIZIO.liv
EDIZIO.liv EASYNET Boîte FTTH

couleur:

blanc

Assortiment:

GMI.A

Feller-NR: 1180-FT.502C.G.A.61

E-NR: 866 724 600

EAN: 7613175070407

EDIZIO.liv - EASYNET Boîte FTTH - Prise FTTH -

Câbles G657.A2 - Longueur 50 m - 1 raccord F-3000

LC/APC Duplex - 2 fibres branchées sur câble

d'installation G657.A2 (réserve de 2 fibres) - Fibre 1 =

rouge - Fibre 2 = vert - IEC 61754-20/ED1 - Système de

fixation SNAPFIX® - Profondeur 26 mm - G.A - blanc -

IP20 - 60 x 60 mm

résistant à la flamme: -

nombre de fibres: 2

nombre de connecteurs raccordement 1: 0

nombre de connecteurs raccordement 2: 2

croisé: Non

type de câble connecteur raccordement 2: câble universel

avec protection contre rongeurs: Non

connecteur raccordement 1: -

connecteur raccordement 2: LC-Duplex

longueur: 50 m

couleur de gaine: jaune

catégorie: OS2

avec ?illet de traction: Oui
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